nationis: ita fere rectissime iudicat Carolus Georgius Bruns. Quamquam haut raro narratiunculae illae

interruptae sunt enumerationibus scholarium inscriptorum, quas alicuius pretii et quae edantur dignas esse haud

negaverim. Atque his usus est Luschin de Ebengreuth, professor Gratziensis, in libro illo qui inscri-

bitur: „Oesterreicher auf italienischen Universitiiten zur Zeit der Reception des romischen Rechts" 2. — Prae-

terea his Annalibus inserta sunt aliquot singularia folia et excerpta (act. 26, 28—32), maxima ex parte

saeculo duodevicesimo confecta, quibits agitur de Germanorum conductione quadam, de diplomate aurarii

cuiusdam Nationis, de aliis huiusmodi rebus, quae nullius fere sunt momenti.

IV.

Liber armorum, ohartaceus, forrna quartauaria, corio contectus, litteris aureis inscriptus: „Liber

armorum Ger. nat. apud Bonon.", et in tergo: „Anno MDXCIN", instructus est indice coloribus variato,

ubi exstant arma et Nationis et loh. Eustachii a Soll et Iacobi Sandt a Merl, Consiliariorum. — Sequitur

praefatio primo die mensis Octobris anni 1599 data, qua illi Consiliarii de libri institutione referunt. In

centum et duobus deinde quae sequuntur foliis multorum Germanorum arma coloribus sunt depicta neque

raro ipsius dedicantis manu apposita est subscriptio. Sunt autem arma procuratorum, consiliariorum, doc-

torum recentium.

Ex his quae de actis Nationis Germanicae breviter exposui, satis iam credo apparet et maximi mo-

menti esse Annales Matriculasque et Annalium volumen primum dignum esse, quod praeter cetera respiciatur,

quippe quo contineantur documenta cum antiquissima tum ea, ex quibus natura atque ingenium Nationis

„Annales" vocantur, quia in rationibus saepenumero res apud Nationem gestae narrantur.
-) Bliitter des Yereins fur Landeskunde von Niederdsterreich. 1880—1S85. Wien.
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temporumque optime possit coguosci. Itaque cum consilium Acta illa edendi agitaretur, nemo dubitavit,

quin Annalium imprimis esset ratio habenda. Singulos per gradus quomodo progressa sit cditio, exponere

meum non est; hoc unum moneo, primum edendi consilium esse captum a Carolo Malagola, qui nunc

praeest tabulario regio Bononiensi et iam proposuit nonnulla Annalium et Matricularum exempla in libro

illo qui inscribitur: „I)ella vita e delle opere di Antonio Urceo detto Codro, studi e ricercho. Bologna

1878. 8V". Deinde Carolus Georgius Bruns, cuius egregii viri memoria inter homines doctos numquam

delebitur, de actis Boiioniensibus ab ipso excussis rettulit ad socios Academiae scieutiarum regiae Borussicae.
De ipsa editione in praemissis dictum est.